
Městský úřad Turnov 
stavební úřad 

Antonína Dvořáka 335, 511 01  Turnov 
 

SPIS. ZN.: SÚ/4956/17/JES    
Č.J.: SU/17/5409/JEJ   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Jeschkeová  

481 366 301 

j.jeschkeova@mu.turnov.cz 

DATUM: 20.9.2017    
 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Zeyerova č.p. 1310, 460 01  Liberec 1, 

kterého zastupuje Valbek, spol. s r.o., IČO 48266230, Vaňurova č.p. 505/17, 460 07  Liberec 7 

(dále jen "žadatel") podal dne 28.8.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

D10 OPLOCENÍ 

 

na pozemku parc. č. 86, 87/2, 109/3, 111/3/d1, 111/4, 111/5, 111/6, 1128/1, 1128/3, 1128/4, 1128/5, 

1128/6, 1130/1, 1130/2, 1130/3, 1130/4, 1130/5, 1130/6, 1131/1, 1131/2, 1131/3, 1131/4 v katastrálním 

území Přepeře u Turnova,  

parc. č. 180/2, 180/9, 180/10, 183/1, 183/14, 194/2, 194/3, 202/4, 202/10, 202/18, 202/29, 202/30, 

202/43, 221, 245/7, 245/8, 245/9, 245/10, 245/11, 245/12, 245/13, 245/14, 245/15, 245/16, 245/25, 

245/26, 245/60, 245/62, 246, 247, 248, 251, 252, 255, 261/15, 261/78, 280, 282, 283/1, 283/2, 283/5, 

283/11, 283/42, 283/43, 283/44, 283/45, 283/46, 283/47, 283/48, 283/55, 283/56, 319/1, 325, 328, 371/1, 

371/3, 371/14, 371/26, 371/27, 371/39, 922/1, 922/2 v katastrálním území Příšovice,  

parc. č. 62/2, 62/5, 222/1, 223/1, 224/1, 224/17, 224/26, 224/27, 245/1, 245/4, 245/5, 245/6, 245/11, 

245/12, 245/13, 245/14, 246/2, 252/1, 252/3, 276/2 v katastrálním území Svijany,  

parc. č. 68/4, 70/1, 70/2, 80/2, 81/1, 82/1, 82/2, 84/1, 84/2, 84/3, 84/4, 84/5, 84/6, 84/7, 84/8, 84/9, 87/1, 

87/3, 87/5, 87/6, 88/1, 92/1, 92/3, 92/7, 92/8, 92/9, 101/1, 101/2, 101/3, 101/4, 101/6, 101/8, 101/9, 

101/11, 265/1, 265/2, 265/3, 268/2, 268/6, 268/8, 728/15, 728/16, 728/17, 758/5, 758/6 v katastrálním 

území Čtveřín,  

parc. č. 100/2, 100/3, 100/13, 100/14, 100/20, 439/9, 494/2 v katastrálním území Lažany u Sychrova. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- Oplocení dálnice v délce 8.970m směr Turnov - Praha, začátek k.ú. Lažany u Sychrova, dále 

Čtveřín, Přepeře u Turnova, Příšovice, Svijany. 

- Podél stávající dálnice D10 v km 66,150 - km 70,800 je navrženo oplocení. Oplocení je osazeno 

0,5m od pozemku ŘSD, 0,5m od zářezového svahu nebo 0,5m v násypovém tělese. Oplocení je 

navrženo z vysokopevnostního ocelového pletiva výšky 210cm s proměnnou velikostí oka. Pletivo 

bude zabudované 100mm do země, aby nedocházelo k podhrabávání se drobnými živočichy. 

Oplocení bude připevněno na ocelových sloupcích. Ocelové sloupky dl.2800mm budou osazovány 

po vzdálenosti 3000mm do betonových patek. Krajové sloupky a lomové body musí být opatřeny 

vzpěrami do betonových patek. Pro ochranu před prorůstáním bude v terénu pod pletivem osazena 

fólie zasypaná kamenivem. Pro zajištění přístupu k tělesu budou v oplocení osazeny ocelové branky. 

Vzdálenost meze jednotlivými vstupy nepřesahuje 400m. 

- Trvalé oplocení je navrženo z důvodu snížení možného střetu se zvěří v předmětném úseku dálnice 

D10. 

 

 



Č.j. SU/17/5409/JEJ str. 2 

 
 Městský úřad Turnov, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm.c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a 

současně nařizuje k projednání žádosti ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

 

31.10.2017    v 9,00  hodin 

 

se schůzkou pozvaných: v budově Obecního úřadu ve Čtveříně. 

 

Do 3 dnů po uplynutí lhůty k uplatnění námitek budou shromážděny podklady pro vydání 

rozhodnutí , které bude vydáno do 7 dní , a  účastníci řízení mají možnost se v této lhůtě seznámit se 

shromážděnými podklady v souladu  s § 36, odst.3  správního řádu. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, podle § 144 zákona č.500/2004 

Sb., správního řádu, oznámení o zahájení řízení se účastníkům řízení (podle §85 odst.2b) stavebního 

zákona) uvědomuje veřejnou vyhláškou. 

 

  

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a 

námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. 

K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 

úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 

stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 

opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 

kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 

zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 

stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 

datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 

patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 

předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 



Č.j. SU/17/5409/JEJ str. 3 

 
Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

 

Za správnost: Jeschkeová 

Ing. Eva Zakouřilová 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

Stanovení okruhu účastníků řízení : 

V řízení bylo zkoumáno, zda mohou být přímo dotčena vlastnická nebo jiná práva vlastníků pozemků a 

staveb na nich, včetně pozemků sousedních a staveb na nich. Na základě výsledku byl stanoven okruh 

účastníků řízení ve smyslu § 85 stavebního zákona, a to : 

podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona – žadatel – Ředitelství silnic a dálnic ČR,  

podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona – obec, na jejímž území má být požadovaný záměr 

uskutečněn – Svijany, Příšovice, Čtveřín, Přepeře, Lažany, 

podle § 85 odst. 2 písm. a)  stavebního zákona - je vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být 

požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 

pozemku nebo stavbě :  

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

Obec Příšovice, IDDS: hm8bbw3 

Obec Svijany, IDDS: 256bj9m 

Obec Čtveřín, IDDS: 32ybu5x 

Jaroslav Bičík, Svijany č.p. 1, 463 46  Příšovice 

Mgr. Jaromír Šimůnek, Kollárova č.p. 1485/4, 415 01  Teplice 1 

Zdeněk Šimůnek, Všeň č.p. 78, 512 65  Všeň 

Vladimír Bičík, Svijany č.p. 83, 463 46  Svijany 

Liberecký kraj, IDDS: c5kbvkw 

Markéta Smutná, Svatopluka Čecha č.p. 40, 277 42  Obříství 

Vladimíra Chmelíková, Příšovice č.p. 121, 463 46  Příšovice 

Libuše Glaserová, Příšovice č.p. 131, 463 46  Příšovice 

Lubomír Holán, Příšovice č.p. 209, 463 46  Příšovice 

Aleš Hozdecký, Vlastibořice č.p. 43, 463 44  Sychrov 

Dušan Hozdecký, Přepeře č.p. 278, 512 61  Přepeře 

Miroslav Kyzyvát, Ještědská č.p. 609, 468 02  Rychnov u Jablonce nad Nisou 

Vlasta Sijartová, Příšovice č.p. 152, 463 46  Příšovice 

Ing. Martin Vávra, IDDS: pccjm7x 

Jiří Mitlener, Pelešany č.p. 25, 511 01  Turnov 1 

Jiří Mitlener, Pelešany č.p. 120, 511 01  Turnov 1 

Vladimír Neumann, Ploukonice č.p. 48, Všeň, 511 01  Turnov 1 

Helena Šubrtová, Mlýnská č.p. 578/7, Liberec IV, 460 01  Liberec 1 

Milena Staňková, Příšovice č.p. 30, 463 46  Příšovice 

Josef Tyrichtr, Příšovice č.p. 25, 463 46  Příšovice 

MUDr. Ludmila Žďárková, Černokostelecká č.p. 118/19, 100 00  Praha 10 

Christa Vaníčková, Příšovice č.p. 1, 463 46  Příšovice 

Ing. Vladimíra Žďárská, IDDS: 23iwtcr 

Jaroslav Masopust, Vocelova č.p. 474/11, 120 00  Praha 2 

Ota Svoboda, Zahradní č.p. 129, Daliměřice, 511 01  Turnov 1 

Václav Krsek, Příšovice č.p. 7, 463 46  Příšovice 

Jiřina Krsková, Příšovice č.p. 7, 463 46  Příšovice 

Jan Adam, Luční č.p. 606, 511 01  Turnov 1 

Martin Adam, Přepeře č.p. 60, 512 61  Přepeře 

Michal Adam, Svijanský Újezd č.p. 113, 463 45  Svijanský Újezd 

Jakub Kováč, Diamantová č.p. 1910, Turnov 

Michal Kováč, Rubínová č.p. 1925, 511 01  Turnov 1 

Ing. Blanka Mašková, Láskova č.p. 1801/5, Chodov, 148 00  Praha 4 

Jaromír Rympler, Štěpnická č.p. 1083, 686 06  Uherské Hradiště 



Č.j. SU/17/5409/JEJ str. 4 

 
Jiří Rympler, Všechlapy č.p. 141, 288 02  Všechlapy 

Marie Drahoňovská, Komenského č.p. 833, 511 01  Turnov 1 

Jindřich Pecina, Příšovice č.p. 18, 463 46  Příšovice 

Eva Thořová, Pěnčín č.p. 39, 463 45  Pěnčín u Liberce 

Anna Seyfriedová, Příkrá č.p. 19, 250 66  Zdiby 

Miroslav Bernat, Příšovice č.p. 194, 463 46  Příšovice 

Věra Bernatová, Příšovice č.p. 194, 463 46  Příšovice 

Vojtěch Valkoun, Příšovice č.p. 26, 463 46  Příšovice 

Marcella Fragsteinová, Višňová č.p. 28, 464 01  Višňová 

MUDr. Přemysl Dvořák, Písecká č.p. 2265/12, 130 00  Praha 3 

Shell Czech Republic a.s., Antala Staška č.p. 2027/79, 140 00  Praha 4 

PhDr. Helena Bednářová, Kubánské náměstí č.p. 1323/16, Vršovice, 101 00  Praha 10 

Drahomíra Marichelová, B.Vohánkové č.p. 170, 293 01  Mladá Boleslav 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Liberec, IDDS: zjq4rhz 

P3 Příšovice s.r.o., IDDS: 97esyfb 

Jiří Bergmann, Dlouhá č.p. 4, Liberec XXV 

Věroslav Bursa, Dukelská č.p. 1621, 250 88  Čelákovice 

Sáša Králiková, Příšovice č.p. 193, 463 46  Příšovice 

Libuše Nováková, Příšovice č.p. 57, 463 46  Příšovice 

Vlastimil Šimon, Příšovice č.p. 34, 463 46  Příšovice 

Wiegel CZ žárové zinkování s.r.o., IDDS: 4eybyhc 

Josef Jirsák, Tichá č.p. 527, Horní Staré Město, 541 02  Trutnov 4 

Karel Jirsák, Chelčického č.p. 931/14, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 

Ivan Linhart, Sekerkovy Loučky č.p. 2, Mírová pod Kozákovem, 511 01  Turnov 1 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj, IDDS: z49per3 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

Irena Skalská, Přepeře č.p. 289, 512 61  Přepeře 

Jiří Novák, Přepeře č.p. 251, 512 61  Přepeře 

Josef Novák, Přepeře č.p. 252, 512 61  Přepeře 

Jiří Libenský, Přepeře č.p. 29, 512 61  Přepeře 

Josef Libenský, Lažany č.e. 5, Vyskeř, 511 01  Turnov 1 

Roman Polák, Přepeře č.p. 162, 512 61  Přepeře 

Vladimír Hapujda, U Pily č.p. 206, Liberec XIX, 460 08  Liberec 8 

Václav Pecina, Čtveřín č.p. 21, 463 45  Pěnčín u Liberce 

Pavel Lamač, 28. října č.p. 1687, 511 01  Turnov 1 

Jitka Mastníková, Čtveřín č.p. 90, 463 45  Pěnčín u Liberce 

Jan Tuček, Ohrazenice č.p. 182, 511 01  Turnov 1 

Jana Vítková, Čtveřín č.p. 20, 463 45  Pěnčín u Liberce 

Josef Bezemek, Čtveřín č.p. 98, 463 45  Pěnčín u Liberce 

Marcela Bezemková, Čtveřín č.p. 98, 463 45  Pěnčín u Liberce 

Martin Ježek, Terronská č.p. 892, 511 01  Turnov 1 

Ing. Alena Drahoňovská, Čtveřín č.p. 12, 463 45  Pěnčín u Liberce 

Jaroslav Žďárský, Radimovice č.p. 38, 463 44  Sychrov 

Jaroslav Burjánek, Přepeře č.p. 253, 512 61  Přepeře 

Marie Šebrlová, Budovcova č.p. 1227, 511 01  Turnov 1 

Václav Pecina, Čtveřín č.p. 21, 463 45  Pěnčín u Liberce 

Jana Prokurátová, Mokrý č.p. 35, Všeň, 511 01  Turnov 1 

Martin Šiml, IDDS: 6yiicpd 

Luděk Ježek, Na Vyhlídce č.p. 1700, 511 01  Turnov 1 

David Bartel, Arbesova č.p. 3888/6, 466 01  Jablonec nad Nisou 1 

Marie Drahoňovská, Komenského č.p. 833, 511 01  Turnov 1 

Eva Thořová, Pěnčín č.p. 39, 463 45  Pěnčín u Liberce 

Danuška Vogelová, Na Pískovně 655/20, Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 

Milena Hanyšová, Dělnická č.p. 337, Kokonín, 468 01  Jablonec nad Nisou 8 

Pavel Novák, Lažany č.p. 75, 463 45  Pěnčín u Liberce 

Lenka Nováková, Lažany č.p. 33, 463 45  Pěnčín u Liberce 

 

 



Č.j. SU/17/5409/JEJ str. 5 

 
a vlastníci inženýrských sítí, s kterými dojde výše uvedenou stavbou ke styku :  

ČD-Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

podle § 85 odst. 2 písm. b )  stavebního zákona – jsou osoby, jejichž vlastnické nebo jiné právo 

k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 

rozhodnutím přímo dotčeno – jsou to majitelé sousedních pozemků :  

k.ú.Svijany:  

ppč.100/5, 62/3, 62/1, 276/1, 68 Obec Svijany 

ppč.236/2, stpč.29  Horák Vlastimil 

ppč.244/1, 246/1 Kudrnáčová Romana, Růžička Michal, Svačinková Jana 

ppč.278/3 Státní pozemkový fond 

ppč.62/4, 276/4 Ředitelství silnic a dálnic ČR 

ppč.238 Kucharič Jiří Ing. 

ppč.297/1 Správa železniční dopravní cesty 

stpč.148, ppč.276/3, 252/7 Mitlener Jiří, Mitlener Jiří, Neumann Vladimír 

ppč.252/8 Bičík Vladimír 

ppč.253/7 Bednářová Helena PhDr., Marichelová Drahomíra 

k.ú.Příšovice: 

ppč.183/16 Adam Jan, Adam Martin, Adam Michal, Kováč Jakub, Kováč Michal, Mašková Blanka Ing., 

Rympler Jaromír, Rympler Jiří 

ppč.183/5, 202/4 Liberecký kraj 

ppč.183/13 Svoboda Ota 

ppč.180/12 Bednářová Helena PhDr., Marichelová Drahomíra 

ppč.194/5, 194/4 Kořínek Miroslav 

stpč.463, ppč.195, 202/1 Valkoun Vojtěch 

ppč.202/27, 245/64 Obec Příšovice 

ppč.194/1, 180/13 Slavíková Bohuslava, Toušová Kopiaryová Ilonka 

ppč.202/44 Bergmann Jiří, Bursa Věroslav, Králiková Sáša, Nováková Libuše, Šimon Vlastimil 

ppč.202/17, 245/9, 245/8, 245/10 Shell Czech Republic a.s. 

ppč.205 DIKÉ spol.s r.o. 

ppč.228/1, 245/59, 371/28, 398/5 Státní pozemkový fond 

ppč.283/2 Ředitelství silnic a dálnic ČR 

ppč.245/54 Seyfriedová Anna 

ppč.245/55, 245/57  Dvořák Přemysl MUDr. 

ppč.245/56, 371/39 Tyrichtr Josef 

ppč.245/58, 245/6 Drahoňovská Marie, Pecina Jindřich, Thořová Eva 

ppč.283/13, 396/2, 398/6, 396/3 Římskokatolická farnost Přepeře 

ppč.371/36 Bernat Miroslav, Bernatová Věra 

ppč.372 Masopust Jaroslav 

ppč.371/37 Havlíček Lukáš, Havlíček Tomáš 

ppč.398/4 Dufková Vlasta, Vítek Miroslav 

k.ú.Čtveřín: 

ppč.106, 101/12 AGRO SYCHROV a.s. 

ppč.81/3, 80/1 Lamač Pavel, Mastníková Jitka, Tuček Jan, Vítková Jana 

ppč.73/3 Bavlovičová Taťána, Husáková Světlana 

ppč.68/5 Povodí Labe s.p. 

stpč.209 a 200, ppč.92/7 a 92/3 Bezemek Josef, Bezemková Marcela 

ppč.265/3, 268/2 Ředitelství silnic a dálnic ČR 

ppč.101/7 Šiml Martin 

k.ú.Přepeře: 

ppč.87/1 Římskokatolická farnost Přepeře 

ppč.1128/2, 1129/1, 1129/4, 1129/3 Povodí Labe s.p. 

k.ú.Lažany: 

ppč.100/4 Povodí Labe s.p. 

ppč.100/19, 472/1 Obec Lažany 



Č.j. SU/17/5409/JEJ str. 6 

 
  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

Valbek, spol. s r.o., IDDS: bebs53h 

ČD-Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Obec Lažany, IDDS: uwqan6u 

Obec Přepeře, IDDS: ne8a7ss 

Obec Ohrazenice, IDDS: h6abk57 

Obec Příšovice, IDDS: hm8bbw3 

Obec Svijany, IDDS: 256bj9m 

Jaroslav Bičík, Svijany č.p. 1, 463 46  Příšovice 

Mgr. Jaromír Šimůnek, Kollárova č.p. 1485/4, 415 01  Teplice 1 

Zdeněk Šimůnek, Všeň č.p. 78, 512 65  Všeň 

Vladimír Bičík, Svijany č.p. 83, 463 46  Svijany 

Liberecký kraj, IDDS: c5kbvkw 

Markéta Smutná, Svatopluka Čecha č.p. 40, 277 42  Obříství 

Vladimíra Chmelíková, Příšovice č.p. 121, 463 46  Příšovice 

Libuše Glaserová, Příšovice č.p. 131, 463 46  Příšovice 

Lubomír Holán, Příšovice č.p. 209, 463 46  Příšovice 

Aleš Hozdecký, Vlastibořice č.p. 43, 463 44  Sychrov 

Dušan Hozdecký, Přepeře č.p. 278, 512 61  Přepeře 

Miroslav Kyzyvát, Ještědská č.p. 609, 468 02  Rychnov u Jablonce nad Nisou 

Vlasta Sijartová, Příšovice č.p. 152, 463 46  Příšovice 

Ing. Martin Vávra, IDDS: pccjm7x 

Jiří Mitlener, Pelešany č.p. 25, 511 01  Turnov 1 

Jiří Mitlener, Pelešany č.p. 120, 511 01  Turnov 1 

Vladimír Neumann, Ploukonice č.p. 48, Všeň, 511 01  Turnov 1 

Helena Šubrtová, Mlýnská č.p. 578/7, Liberec IV, 460 01  Liberec 1 

Milena Staňková, Příšovice č.p. 30, 463 46  Příšovice 

Josef Tyrichtr, Příšovice č.p. 25, 463 46  Příšovice 

MUDr. Ludmila Žďárková, Černokostelecká č.p. 118/19, 100 00  Praha 10 

Christa Vaníčková, Příšovice č.p. 1, 463 46  Příšovice 

Ing. Vladimíra Žďárská, IDDS: 23iwtcr 

Jaroslav Masopust, Vocelova č.p. 474/11, 120 00  Praha 2 

Ota Svoboda, Zahradní č.p. 129, Daliměřice, 511 01  Turnov 1 

Václav Krsek, Příšovice č.p. 7, 463 46  Příšovice 

Jiřina Krsková, Příšovice č.p. 7, 463 46  Příšovice 

Jan Adam, Luční č.p. 606, 511 01  Turnov 1 

Martin Adam, Přepeře č.p. 60, 512 61  Přepeře 

Michal Adam, Svijanský Újezd č.p. 113, 463 45  Svijanský Újezd 

Jakub Kováč, Diamantová č.p. 1910, Turnov 

Michal Kováč, Rubínová č.p. 1925, 511 01  Turnov 1 

Ing. Blanka Mašková, Láskova č.p. 1801/5, Chodov, 148 00  Praha 4 

Jaromír Rympler, Štěpnická č.p. 1083, 686 06  Uherské Hradiště 



Č.j. SU/17/5409/JEJ str. 7 

 
Jiří Rympler, Všechlapy č.p. 141, 288 02  Všechlapy 

Marie Drahoňovská, Komenského č.p. 833, 511 01  Turnov 1 

Jindřich Pecina, Příšovice č.p. 18, 463 46  Příšovice 

Eva Thořová, Pěnčín č.p. 39, 463 45  Pěnčín u Liberce 

Anna Seyfriedová, Příkrá č.p. 19, 250 66  Zdiby 

Miroslav Bernat, Příšovice č.p. 194, 463 46  Příšovice 

Věra Bernatová, Příšovice č.p. 194, 463 46  Příšovice 

Vojtěch Valkoun, Příšovice č.p. 26, 463 46  Příšovice 

Marcella Fragsteinová, Višňová č.p. 28, 464 01  Višňová 

MUDr. Přemysl Dvořák, Písecká č.p. 2265/12, 130 00  Praha 3 

Shell Czech Republic a.s., Antala Staška č.p. 2027/79, 140 00  Praha 4 

PhDr. Helena Bednářová, Kubánské náměstí č.p. 1323/16, Vršovice, 101 00  Praha 10 

Drahomíra Marichelová, B.Vohánkové č.p. 170, 293 01  Mladá Boleslav 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Liberec, IDDS: zjq4rhz 

P3 Příšovice s.r.o., IDDS: 97esyfb 

Jiří Bergmann, Dlouhá č.p. 4, Liberec XXV 

Věroslav Bursa, Dukelská č.p. 1621, 250 88  Čelákovice 

Sáša Králiková, Příšovice č.p. 193, 463 46  Příšovice 

Libuše Nováková, Příšovice č.p. 57, 463 46  Příšovice 

Vlastimil Šimon, Příšovice č.p. 34, 463 46  Příšovice 

Wiegel CZ žárové zinkování s.r.o., IDDS: 4eybyhc 

Josef Jirsák, Tichá č.p. 527, Horní Staré Město, 541 02  Trutnov 4 

Karel Jirsák, Chelčického č.p. 931/14, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 

Ivan Linhart, Sekerkovy Loučky č.p. 2, Mírová pod Kozákovem, 511 01  Turnov 1 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj, IDDS: z49per3 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

Irena Skalská, Přepeře č.p. 289, 512 61  Přepeře 

Jiří Novák, Přepeře č.p. 251, 512 61  Přepeře 

Josef Novák, Přepeře č.p. 252, 512 61  Přepeře 

Jiří Libenský, Přepeře č.p. 29, 512 61  Přepeře 

Josef Libenský, Lažany č.e. 5, Vyskeř, 511 01  Turnov 1 

Roman Polák, Přepeře č.p. 162, 512 61  Přepeře 

Vladimír Hapujda, U Pily č.p. 206, Liberec XIX, 460 08  Liberec 8 

Obec Čtveřín, IDDS: 32ybu5x 

Václav Pecina, Čtveřín č.p. 21, 463 45  Pěnčín u Liberce 

Pavel Lamač, 28. října č.p. 1687, 511 01  Turnov 1 

Jitka Mastníková, Čtveřín č.p. 90, 463 45  Pěnčín u Liberce 

Jan Tuček, Ohrazenice č.p. 182, 511 01  Turnov 1 

Jana Vítková, Čtveřín č.p. 20, 463 45  Pěnčín u Liberce 

Josef Bezemek, Čtveřín č.p. 98, 463 45  Pěnčín u Liberce 

Marcela Bezemková, Čtveřín č.p. 98, 463 45  Pěnčín u Liberce 

Martin Ježek, Terronská č.p. 892, 511 01  Turnov 1 

Ing. Alena Drahoňovská, Čtveřín č.p. 12, 463 45  Pěnčín u Liberce 

Jaroslav Žďárský, Radimovice č.p. 38, 463 44  Sychrov 

Jaroslav Burjánek, Přepeře č.p. 253, 512 61  Přepeře 

Marie Šebrlová, Budovcova č.p. 1227, 511 01  Turnov 1 

Václav Pecina, Čtveřín č.p. 21, 463 45  Pěnčín u Liberce 

Jana Prokurátová, Mokrý č.p. 35, Všeň, 511 01  Turnov 1 

Martin Šiml, IDDS: 6yiicpd 

Luděk Ježek, Na Vyhlídce č.p. 1700, 511 01  Turnov 1 

David Bartel, Arbesova č.p. 3888/6, 466 01  Jablonec nad Nisou 1 

Marie Drahoňovská, Komenského č.p. 833, 511 01  Turnov 1 

Eva Thořová, Pěnčín č.p. 39, 463 45  Pěnčín u Liberce 

Danuška Vogelová, Na Pískovně 655/20, Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 

Milena Hanyšová, Dělnická č.p. 337, Kokonín, 468 01  Jablonec nad Nisou 8 

Pavel Novák, Lažany č.p. 75, 463 45  Pěnčín u Liberce 

Lenka Nováková, Lažany č.p. 33, 463 45  Pěnčín u Liberce 



Č.j. SU/17/5409/JEJ str. 8 

 
  

dotčené orgány 

Ministerstvo dopravy, PO BOX 9, IDDS: n75aau3 

Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, IDDS: hjyaavk 

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: c5kbvkw 

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, regionální pracoviště Liberec, oddělení Správa chráněné oblasti 

krajinné oblasti Český ráj, Antonína Dvořáka č.p. 294, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor životního prostředí, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor školství, kultury a sportu, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor rozvoje města, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Drážní úřad, sekce  stavební - oblast Praha, IDDS: 5mjaatd 

Ministerstvo vnitra, IDDS: 6bnaawp 

  

ostatní 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 


		2017-09-21T08:46:37+0200
	referent SÚ


		2017-09-22T06:05:13+0000
	Not specified




